СОГЛАШЕНИЕ О КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ
г. Москва	«___» _______ 20__ г.
Раскрывающая сторона: ООО «ИнЭкс» в лице генерального директора Сазонова Виктора Александровича, действующего на основании Устава,
[bookmark: _Hlk33703712]и
Принимающая сторона:            в лице            , действующего на основании             ,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Предмет соглашения
1.1. Раскрывающая сторона предоставляет Принимающей стороне Конфиденциальную информацию, составляющую коммерческую тайну Раскрывающей стороны, которую Принимающая сторона обязуется сохранить в тайне, не разглашать третьим лицам и использовать исключительно в пределах Разрешенной цели.
1.2. Конфиденциальная информация – ПО «ПИРС» (платформа интегрируемых ресурсов и сервисов, интеллектуальная аналитическая система поиска информации в корпоративных базах знаний для производственных и др. корпораций с применением технологий анализа Big Data), и документация к нему. Указанная информация составляет интеллектуальную собственность Раскрывающей стороны.
1.3. Разрешенная цель: доработка и/или использование ПО «ПИРС» с целью коммерческого внедрения в организациях-клиентах.
1.4. Стоимость Конфиденциальной информации определяется в размере документально подтвержденного ущерба.
2. Обязанности сторон
2.1. Конфиденциальная информация не может быть раскрыта Принимающей стороной никакому третьему лицу без получения предварительного письменного согласия Раскрывающей стороны.
2.2. Принимающая сторона обязана незамедлительно уведомить Раскрывающую сторону о допущенном Принимающей стороной или ставшем известным Принимающей стороне факте разглашения или угрозы разглашения, незаконном получении или незаконном использовании Конфиденциальной информации.
2.3. Раскрывающая сторона вправе в любой момент в течение срока действия настоящего Соглашения потребовать от Принимающей стороны возврата оригиналов документов и иных материальных носителей, содержащих Конфиденциальную информацию и переданных Принимающей стороне по настоящему Соглашению, а также уничтожения материальных носителей, на которых Конфиденциальная информация была передана Принимающей стороне.
2.4. Раскрывающая сторона обязана направить письменное уведомление Принимающей стороне в случае реорганизации или ликвидации Раскрывающей стороны.
2.5. Уведомления, предусмотренные настоящим Соглашением, считаются направленными надлежащим образом, если они оформлены в письменном виде и направлены по адресам электронной почты, указанным ниже.
3. Срок действия Соглашения
3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует в течение 3 (трех) лет.

	Раскрывающая сторона:
ООО «ИнЭкс»
	Принимающая сторона:

	107078, г. Москва, Орликов переулок,
д. 5, стр. 2, помещение 49
ИНН 7718734314 КПП 770801001
info@oooinex.ru

	[bookmark: _Hlk33702358]Генеральный директор

____________________ Сазонов В. А.

____________________ /ФИО/